
 

reģ.Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldigasnovads.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

PLĀNOTO NOTIKUMU KALENDĀRS  

No 19.maija līdz 25.maijam ieskaitot 

 
Visi Kuldīgas novada pasākumi vienuviet - https://kalendars.kuldigasnovads.lv/ 

Vienotajā pasākumu kalendārā vienkopus apkopoti visi daudzveidīgie kultūras, sporta, izglītības, 

uzņēmēju, gardēžu, un citi notikumi. Izvēlies pasākumus pēc to veida, norises vietas vai datuma. 

Izmantojot filtra opciju, atrodi sev interesējošos pasākumus ātri un vienkārši! Skatīt ŠEIT>> 

 

Aicina uz ikgadējām iedzīvotāju sapulcēm.  
Sapulču norises laikus un vietas maijā skatīt ŠEIT>> 

 

________________________ 

 

Otrdien, 20.maijā 

 

10.00 Kuldīgas novada pagastu pārvalžu vadītāju plānošana.      
Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga.     

 

10.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētājas vietnieks  Artis Roberts piedalās  XIII 

Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku vēstneša sagaidīšanas un svētku 

ieskandināšanas pasākumā "Pērļu savīšanās ceļš" Kuldīgas novadā.  
Norises vieta –  Rātslaukums, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 
 

11.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētājas vietnieks  Artis Roberts piedalās  XIII 

Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku svinīgajā pateicības pasākumā kolektīvu 

vadītājiem, kormeistariem, koncertmeistariem un to asistentiem. 
Norises vieta – Kuldīgas novada BJC, 1905.gada iela 10, Kuldīga.  

 

13.30 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska paraksta sadarbības 

memorandu ar Rīgas Stradiņa universitāti un SIA “Roche Latvija”. Memoranda mērķis ir 

nodrošināt koordinētu sadarbību starp Pusēm projekta “Jēkaba Prīmaņa Latvijas 

iedzīvotāju antropoloģiskās izpētes projekts. Kuldīga” īstenošanai.  
Norises vieta – Kapseļu iela 23, Rīga.    

 

 

Trešdien, 21.maijā 

 

9.00 Bērnu lietu apakškomisijas sēde. 
Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

10.45 Administratīvās komisijas sēde. 
Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

17.30 Kuldīgas iedzīvotāju sapulce. 
Norises vieta – Kuldīgas kultūras centrs, Piltenes iela 32, Kuldīga. 
 

18.00 Kuldīgas novada skolēnu koru koncerts “Cits mēģinājums” kopā ar Renāru Kauperu 

un Jāni Buķeli, gatavojoties XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkiem.   
Norises vieta - Kuldīgas Sv. Annas baznīca, Dzirnavu iela 12, Kuldīga. 

https://kalendars.kuldigasnovads.lv/
https://kuldigasnovads.lv/aicina-uz-ikgadejam-iedzivotaju-sapulcem-2/


Ceturtdien, 22.maijā 

 

10.00 Kuldīgas novada domes pašvaldības vadības pārstāvji piedalās Ēdoles pagasta 

feldšerpunkta atklāšanā. Norises vieta – Dārza iela 6, Ēdoles pagasts, Kuldīgas novads. 

 

13.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska paraksta līgumu par 

1905.gada parka atjaunošanu un pārbūvi Kuldīgā.  
Norises vieta – 1905.gada parks, Kuldīga. 

 

14.00 Finanšu komitejas sēde. 
Norises vieta – Kuldīgas novada domes lielā zālē, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

 

Piektdien, 23.maijā 

 

11.00 – 16.00 laulību reģistrācija.  
Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā un lielā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

18.00 BDK “Stariņš” noslēguma koncerts. Biļetes KKC kasē 3 EUR. 
Norises vieta – Kuldīgas kultūras centrs, Piltenes iela 32, Kuldīga.  

 

 

Sestdien, 24.maijā 

 

10.00 – 16.00 laulību reģistrācija.  
Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā un lielā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 
 

Izglītības jomā 

19.maijā Apvienotais augstākā līmeņa eksāmens bioloģijā.  
Norises vieta: Kuldīgas Mākslas un humanitāro zinību vidusskola.  

Eksāmenā piedalās Kuldīgas Centra vidusskolas, Kuldīgas Mākslas un humanitāro zinību 

vidusskolas un V.Plūdoņa Kuldīgas vidusskolas skolēni. 

 

20.maijā Angļu valodas eksāmens 9.klasei. 

  

20.maijā Jauno vieglatlētu sacensības Kuldīgas Centra vidusskolas stadionā 2013.-2014. un 

2015.-2016.gadā dzimušo grupām (A.Sprude, 29527988). 

 

20.maijā 10.00 XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku vēstneša sagaidīšana 

un svētku ieskandināšanas pasākums Kuldīgas novadā “Savīšanās ceļš”. Maršrutā no 

Kuldīgas Rātslaukuma līdz restorānam “Riverside”, braucot pa Baznīcas ielu – Jelgavas ielu – 

Rumbas ielu – Dīķa ielu – Pils ielu – Baznīcas ielu līdz galapunktam pie restorāna “Riverside”. 

Atbildīgā persona: Ieva Ozoliņa, 27890741  

 

20.maijā 15.00 Kuldīgas Sv. Annas baznīcā Kuldīgas novada skolēnu koru koncerta 

mēģinājums, gatavojoties XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkiem. Atbildīgā 

persona: Agate Ūdre, 25969130 

 

21.maijā Optimālā līmeņa matemātikas eksāmens, vidējās izglītības pakāpe. 

 

21.maijā Angļu valodas eksāmena 9.klasei mutvārdu daļa pēc skolas apstiprinātā grafika. 

 



21.maijā 18.00 Kuldīgas Sv. Annas baznīcā Kuldīgas novada skolēnu koru koncerts “Cits 

mēģinājums” kopā ar Renāru Kauperu un Jāni Buķeli, gatavojoties XIII Latvijas Skolu 

jaunatnes dziesmu un deju svētkiem.  Atbildīgā persona: Agate Ūdre, 25969130. 

 

22.maijā Apvienotais augstākā līmeņa eksāmens matemātikā.  
Norises vieta: V.Plūdoņa Kuldīgas vidusskola.  

Eksāmenā piedalās Kuldīgas Centra vidusskolas un V.Plūdoņa Kuldīgas vidusskolas skolēni. 

 

23.maijā Angļu valodas eksāmena 9.klasei mutvārdu daļā pēc skolas apstiprinātā grafika. 

 

 

Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centrā 

 (1905.gada iela 10, Kuldīga) 

 Skrundas Jauniešu centrā (Lielā iela 1a, Skrunda) 
 

Katru otrdienu 16.00 Kuldīgas Jauniešu mājā - Kuldīgas Jauniešu mājas jauniešu  

iniciatīvas grupas tikšanās.  

 

19.maijā 15.00 Kuldīgas Jauniešu mājā (Jelgavas iela 26)  tikšanās ar boksa treneri par 

iespēju trenēties. Atbildīgā persona: jaunatnes darbinieks Adrians Dravnieks, tālr. 28661244. 

Plašāk: ŠEIT>> 

 

19.maijā 15.30 Skrundas Jauniešu centrs viesosies Kuldīgas slimnīcas ilgstošas sociālās aprūpes 

nodaļā “Skrunda”. Jaunieši realizēs sagatavotās aktivitātes ilgstošās aprūpes centra iemītniekiem. 
Atbildīgā persona: jaunatnes darbiniece Kristīne Matvejeva. Plašāk: ŠEIT>> 

23.maijā 15.00 Kuldīgas Jauniešu mājā (Jelgavas iela 26)  Dzīve ārā un karjera kopā ar 

karjeras konsultanti Ievu Ozoliņu. Atbildīgā persona: jaunatnes darbinieks Adrians Dravnieks, 

tālr. 28661244. Plašāk: ŠEIT>> 

 

23.maijā 18.00 Kuldīgas Jauniešu mājā, Jelgavas ielā 26 Kuldīgas novada Bērnu un 

jauniešu centra vokāli instrumentālo ansambļu “Vārdi”, “Postfolk” un viesu kolektīvu 

sadraudzības koncerts. Atbildīgās personas: Rūta Ķergalve, Agate Ūdre 25969130 

 

23.maijā 18.00 Skrundas MJIC jauniešu iniciatīvu vakars. Evelīnas un Nikolas organizētā 

orientēšanās pilsētvidē un Emilijas erudīts.  
Atbildīgās personas: jaunatnes darbiniece Kristīne Matvejeva, tālr. 28132398, un jaunatnes lietu 

speciāliste Marika Rimša-Buša tālr. 20014788. Plašāk: ŠEIT>> 

 

 

Kuldīgas kultūras centrā (Piltenes ielā 32, Kuldīga) 

Kino biļešu cenas – darba dienās 4,20 EUR, brīvdienās un svētku dienās 5,00 EUR – par biļetēm var 

norēķināties skaidrā naudā un ar bankas norēķinu kartēm, biļetes cena uz dokumentālām filmām 3,50 EUR – 

skaidrā naudā.  

Uz laiku atsākta vietu rezervēšana uz kino seansiem!  

Biļetes uz rezervētām vietām jāizpērk vismaz 10 min. līdz seansa sākumam! 

Informācija un vietu rezervēšana pa tālruni 63322201 un 29542242. 

Biļešu iepriekšpārdošana kino seansa dienā KKC kasē darba dienās no 9.00 līdz pēdējā seansa sākumam, 

brīvdienās – 1 stundu pirms pirmā kino seansa. 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/KuldigasJauniesumaja
https://www.facebook.com/profile.php?id=61575085872805.
https://www.facebook.com/KuldigasJauniesumaja
https://www.facebook.com/profile.php?id=61575085872805


Pirmdien, 19.maijā 

 

19.30 Asa sižeta filma, detektīvfilma, trilleris, drāma “GRĀMATVEDIS 2”, ASV, 2025. 

Līdz 16 gadu vecumam neiesakām.   
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

20.00 Trilleris “SĒRFOTĀJS”, ASV, 2024.  

Līdz 16 gadu vecumam neiesakām.   
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

Otrdien, 20.maijā 

 

17.30 Piedzīvojumu filma, ģimenes filma, fantāzija “LEĢENDA PAR OČI”, ASV, 

Somija, Lielbritānija, 2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām.     
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

19.30 Asa sižeta filma, piedzīvojumu filma, fantāzija “PĒRKONBULTAS*”, ASV, 2025.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām.   
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

Trešdien, 21.maijā 

 

17.30 Piedzīvojumu filma, ģimenes filma, komēdija “ZĒNS UN PANDA”, Francija, 

Beļģija, 2025. Bez vecuma ierobežojuma. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

17.30 Kuldīgas pilsētas iedzīvotāju sapulce. 
Pašvaldības vadība aicina iedzīvotājus uz Kuldīgas pilsētas iedzīvotāju sapulci 21. maijā plkst. 

17.30 Kuldīgas kultūras centrā (Piltenes ielā 32). Sapulcē iedzīvotājus informēs par aktuālajām 

norisēm pilsētā un novadā. Piedalīsies pašvaldības vadība, nodaļu un kapitālsabiedrību vadītāji, lai 

iepazīstinātu ar paveikto un sniegtu atbildes uz interesējošiem jautājumiem. Jautājumus aicinām 

iesniegt līdz 16. maijam sūtot uz e-pastu dome@kuldiga.lv. 

 

19.30 Šausmu filma “CEĻA GALS: ASINSSAITES”, ASV, 2025.  

Līdz 16 gadu vecumam neiesakām.   
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

Ceturtdien, 22.maijā 

 

16.00 Piedzīvojumu filma, ģimenes filma, fantāzija “LEĢENDA PAR OČI”, ASV, 

Somija, Lielbritānija, 2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām.     
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

18.00 Trilleris “SĒRFOTĀJS”, ASV, 2024.  

Līdz 16 gadu vecumam neiesakām.   
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

mailto:dome@kuldiga.lv


20.00 Šausmu filma “CEĻA GALS: ASINSSAITES”, ASV, 2025.  

Līdz 16 gadu vecumam neiesakām.   
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

Piektdien, 23.maijā 

 

18.00 BDK “Stariņš” noslēguma koncerts. Biļetes KKC kasē 3 EUR. 

 

Svētdien, 25.maijā 

 

13.50 Piedzīvojumu filma, komēdija, ģimenes filma “LILO UN STIČS”, ASV, 2025.  

Bez vecuma ierobežojuma. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

! Atsevišķas filmas ainas satur spilgtu gaismu, kas var ietekmēt cilvēkus, kuri ir uzņēmīgi pret 

gaismjūtīgu epilepsiju. 

 

16.10 Asa sižeta filma, romantiska filma, trilleris “DŽŪNA UN DŽONS”, Francija, 2024.  

Līdz 16 gadu vecumam neiesakām.   
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 
 

18.10 Biogrāfiska filma “DIEVIŠĶĀ: SĀRA BERNĀRA”, Zviedrija, ASV, 2024.  

Līdz 16 gadu vecumam neiesakām.    
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma franču valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 
 

 

 

Kuldīgas Galvenajā bibliotēkā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

 

Trešdienās no plkst. 16.30 līdz 17.45 notiks spāņu valodas nodarbības ar priekšzināšanām 

(B1 līmenis). Pieteikšanās pa tālruni: 26706672 

 

21.maijā 15.00 tiešsaistes platformā Zoom - digitālo prasmju pilnveides nodarbība 

“Tiešsaistes digitālais dizaina rīks Canva”. 

 

22.maijā 15.00 pie Kuldīgas Galvenās bibliotēkas - pasākums “Dzeja ziedonī.”  
Piedalās dzejnieku kluba “Patskanis” dalībnieki. 

 

22.maijā 19.00 tiešsaistes platformā Zoom - literatūras diskusiju klubs PLAUKTs. 

 

Līdz 31.maijam bibliotēkas 1. un 2.stāva ekrānos - “Raņķu pagasta skolas”. 

 

Līdz 6.jūnijam bibliotēkas 2.stāvā - novadpētniecības izstāde “Novada ziedu pasaule”. 

 

Līdz 20.jūnijam 2.stāvā būs skatāma TTMS "Kuldīgas Palete" izstāde "ZivRotas". 
 

Darba laiks: darba dienās no 9.00 līdz 18.00,  

sestdienās no 10.00 līdz 16.00, svētdienās - slēgta. 

 

 



Kuldīgas Mākslas namā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

 

Līdz 25.maijam Mākslas namā skatāma Latvijas Mākslas akadēmijas Keramikas katedras  

izstāde “Gadsimta nospiedumi”.  
 

Darba laiks: no trešdienas līdz ceturtdienai 10.00–16.00,  

piektdien 12.00-18.00, no sestdienas līdz svētdienai 12.00–16.00.  

Ieeja bez maksas. 

 

 

Kuldīgas novada muzejā (Pils iela 5) 

Līdz 29.jūnijam muzejā apskatāma izstāde “Dzīve Kuldīgā starp pasaules kariem”.  
Izstāde ļauj ielūkoties kuldīdznieku ikdienā laikā starp abiem pasaules kariem un izzināt, kādi cilvēki 

šajā laikā dzīvoja mūsu pilsētā, kā viņi pelnīja iztiku, kā arī citus interesantus faktus. Izstāde sniedz 

iespēju ielūkoties tā laika turīga kuldīdznieka dzīvojamajā istabā.  

 

Līdz 10.augustam mākslinieces Ievas Vītolas-Lindkvistas jaunāko darbu izstāde 

"Pieredzes trajektorijas". Izstādē apskatāmi gan 2024. gadā tapušie lielformāta darbi, gan 

gleznas no 2023. gadā radītās sērijas "Tā tas bija”. Sēriju veido gleznas, kas radītas vairāku mēnešu 

garumā, ik nedēļu dokumentējot personīgās pieredzes un emocijas. 

 

Kuldīgas novada muzejs piedāvā izzinošas aktivitātes un izglītojošās nodarbības.  

Par tām vairāk var uzzināt ŠEIT>> 

 

Spēle “Klusie pilsētnieki” Pilsētas dārzā  
Spēles maršruts rosina doties pastaigā, kuras laikā tās dalībnieki aicināti izzināt Pilsētas dārzā 

mītošos klusos pilsētniekus – tēlnieces Līvijas Rezevskas veidotās skulptūras. Piedaloties spēlē, 

iespējams ielūkoties Kuldīgas novada muzeja krājuma fotogrāfijās, kurās iemūžināti vēsturiski mirkļi 

no tēlnieces ikdienas un radošā procesa, kā arī pārbaudīt savas zināšanas, atbildot uz muzeja 

sagatavotajiem jautājumiem. Vairāk par spēli ŠEIT>>  

 

Spēle pilsētvidē “Vecpilsētas nianses”  
Spēles maršruts ved no vides objekta “Teleports” pa Liepājas ielu cauri vecpilsētai līdz pat Kuldīgas 

novada muzejam. Šī ir iespēja ielūkoties pilsētas senajās ainās, aplūkojot ēku fotogrāfijas no muzeja 

krājuma, kā arī uzzināt vēsturiskus faktus par Kuldīgu. Spēles uzdevumi rosina vērīgāk ielūkoties ēku 

niansēs un atklāt daudz ko jaunu par mūsu pilsētu. Vairāk par spēli ŠEIT>> 

 

Darba laiks: no otrdienas līdz svētdienai 10.00–18.00, pirmdienās – slēgts. 

 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa. 

Apmeklētāji grupās var pieteikties arī ārpus norādītajām darba dienām, iepriekš piesakot savu 

apmeklējumu pa tālr. 22015462. 

 

 

 

Kuldīgas novada muzeja atvērtā krājuma ekspozīcija  

“Ceļojums muzeja krājumā” (Dzirnavu iela 5) 
 

Vēsturiskās Latvijas Bankas Kuldīgas nodaļas ēkas 2.stāvā pieejama atvērtā krājuma 

ekspozīcija “Ceļojums muzeja krājumā”, kuru veido 6 tematiskās daļas.    

https://www.kuldigasmuzejs.lv/nodarbibas
https://www.kuldigasmuzejs.lv/klusie-pilsetnieki
https://www.kuldigasmuzejs.lv/vecpilsetas-nianses


Atvērtā krājuma ekspozīcija dod iespēju iepazīt neeksponētos muzeja krājuma priekšmetus, izzināt 

vēsturi un apskatīt senatnīgo un grezno celtni.Ekspozīcijā izvietoti priekšmeti, kuri raksturo 

Viduskurzemes vēsturi no pirmo cilvēku ienākšanas šajā teritorijā līdz pat mūsdienām. 

 

Darba laiks: piektdienās, sestdienās, svētdienās no plkst. 10.00–18.00. 

 

 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa.  

 

 

Vecajā rātsnamā (Baznīcas iela 5, Kuldīga) 

Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai 9.00–17.00, sestdienās, svētdienās  10.00–15.00.  

Ieeja bez maksas. 

 

 

Kuldīgas Adatu tornis (Liepājas iela 37, Kuldīga) 

Industriālā mantojuma pastāvīgā ekspozīcija par adatu. Adatas attīstība šūšanā, medicīnā, 

mūzikā, mākslā un ģeogrāfijā. Adatu fabrikas vēsture Kuldīgā, Latvijā.  
 

Darba laiks: Apmeklējums darba dienās no 9.00 līdz 17.00 pēc iepriekšēja pieraksta.  
Svētdienās – slēgts.  Apmeklējums grupām no 10 personām. Tālr. 29334403. 

 

Ieejas maksa: 2.50 EUR, 1.25 EUR - skolēniem, studentiem, pensionāriem, invalīdiem, ģimenēm 

(2+2), 0.75 EUR - 3+ Ģimenes karte 

 

 

Adatu Fabrikā (Kalpaka iela 4, Kuldīga) 

Līdz 2026.gada 11.janvārim skatāma izstāde “Dokumentētā sir/realitāte”, kas aicina 

skatītājus pārdomāt robežas starp realitāti un sirreālismu laikmetīgajā mākslā. 
Izstādē būs iespējams apskatīt dažādu Latvijas mākslinieku radītus laikmetīgās mākslas darbus – 

gleznas, zīmējumus un jauktas tehnikas kompozīcijas, kurās mijas dokumentējošs reālisms un 

izteiksmīgs sirreālisms. 

 

*Izstādes apmeklēšanai nepieciešama iepriekšēja pieteikšanās. Lai vienotos par apmeklējuma laiku, 

aicinām sazināties pa tālruni +371 28877323 vai rakstīt uz e-pastu: 

ilze.grinfelde@kuldigasnovads.lv 

 

Ēku iespējams apskatīt iepriekš vienojoties  par apmeklējuma laiku (T.28877323). 

 

 

Mākslinieku rezidences galerijā (Pils ielā 2, Kuldīga) 

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–18.00, ieeja bez maksas. 

 

 

Līvijas Rezevskas izstāžu zāle (Mucenieku iela 19, Kuldīga) 

Tēlnieces, Kuldīgas goda pilsones Līvijas Rezevskas izstāžu zāles pastāvīgā ekspozīcija.    
 

Darba laiks: no pirmdienas līdz trešdienai 12.00–16.00, piektdienā 15.00–19.00. Ieeja bez maksas. 



  Sporta pasākumi      

20. maijā 10.00 Jauno vieglatlētu sacensības 2013./2014. un 2015./2016.g. 
Norises vieta - KCV stadions, Dzirnavu iela 13, Kuldīga.   

 

23.maijā 16.00 Baltijas veterānu čempionāts galda tenisā.  
Norises vieta - KNSS halle, Piltenes iela 25, Kuldīga.   

 

24.maijā 9.00 Baltijas veterānu čempionāts galda tenisā.  
Norises vieta - KNSS halle, Piltenes iela 25, Kuldīga.   

 

24.maijā 12.00 Latvijas Jaunatnes čempionāts futbolā U15 Meistarības B grupā Kuldīgas 

NSS - SK Kengaroos/Salaspils FA. Norises vieta - A.Grundmaņa stadions, Īsā iela 4, Kuldīga.   

 

25.maijā 10.00 Baltijas veterānu čempionāts galda tenisā.  
Norises vieta - KNSS halle, Piltenes iela 25, Kuldīga.   

 

25.maijā 12.30 Latvijas Jaunatnes čempionāts futbolā U14 Attīstības grupā Kuldīgas NSS - 

JDFS Alberts. Norises vieta - A.Grundmaņa stadions, Īsā iela 4, Kuldīga 
 

 

 

Pasākumi 

SKRUNDĀ 

 

20.maijā 15.00 Skrundas bibliotēkā - bibliotēkas draugu klubiņa tikšanās. 

 

24.maijā 11.00 Skrundas bibliotēkā - ģimeņu rīts bibliotēkā. 

 

Līdz 31.maijam kultūras nama mazajā zālē būs skatāma Skrundas mākslas studijas darbu 

izstāde.  

 
Līdz 31.maijam Skrundas bibliotēkā - Gunas Rubežas keramikas darbu izstāde. 

 

Bibliotēkā trešdienu rīti senioru e-prasmju apguvei - “Viss ir iespējams!” 

 

 

Pasākumi pagastos 

ALSUNGĀ 

 

Alsungas Livonijas ordeņa pils. Atvērta no trešdienas līdz svētdienai. Darba dienās no 9.00-

17.00, sestdienās 11.00-16.00, svētdien 11.00-15.00.  

 

23.maijā 17.00 kultūras namā - Ģitāras klases audzēkņu koncerts.  

 

24.maijā 16.00 Alsungas Ziedulejas estrādē – koncerts ar Māri Blāzi un Arti Šimpermani. 
Ieeja 7 EUR. Lietus gadījumā koncerts notiks Alsungas kultūras namā.  

 

Līdz 31.maijam Amatu mājā - Latgales cimdu izstāde. 

 

Katru svētdienu 11.00-15.00 pie kultūras nama (Raiņa ielā 2) – suitu ielu tirdzniecība.   

 



ĒDOLĒ 
 

Katru otrdienu 15.00  bibliotēkā - rokdarbu pulciņa nodarbības pie Lienes Šalkovskas. 

Līdz 31.maijam bibliotēkā - Inutas Dzērves gleznu izstāde. 

 

 

ĪVANDĒ 

 

Katru otrdienu 17.30 pagasta pārvaldes telpās notiek vokālā ansambļa “Stīgas” 

mēģinājumi. Aicināti arī jauni dalībnieki.  

 

Līdz 30.maijam bibliotēkā - Rasmas Rasmanes gleznu izstāde. 

 

 

KABILĒ 

 

Līdz 31.maijam bibliotēkā - Z.A. Meierovica Kabiles pamatskolas 1. un 3. klases skolēnu 

zīmējumu izstāde. 

 

 

NĪKRĀCĒ 

 

Līdz 30.jūnijam bibliotēkā - Dainas Girvaites fotogrāfiju izstāde “MANI PUTNI”. 

 

 

PADURĒ 

 

Līdz 20. maijam bibliotēkā - Padures pagasta audēju kopas izstāde “Krāsu spēles audeklos 

ar mīlestības dzīpariem”. 

 

Līdz 31.maijam bibliotēkā - Kristīnes Maueres ģimenes relikviju izstāde “Senās pastkartes, 

izsūtītas 19. gs. beigās”. 

 

 

PELČOS 
 

22.maijā 17.30 bibliotēkā - Pelču pagasta bibliotēkas 120 gadu jubilejas svinības. 

Līdz 20.jūnijam bibliotēkā - novadpētniecības literatūras izstāde “Pelču pagasta bibliotēkai 

120. Atmiņas”. 

 

 

RAŅĶOS  

 

24.maijā no 20.00 līdz 24.00 Sudmalnieku birzs estrādē - Aijas Legzdiņas 

koncerts/zaļumballe “Atmiņā... Ievziedu laiks”. Ieeja 5 EUR. Muzicēs Juris Pavlovs. Līdz ņemt 

groziņus. Informācija pa tālr. 29359243.  

25.maijā no 12.00 līdz 16.00 pagasta pasākumu zālē notiks reālistisko ziedu meistarklase, 

izmantojot auksto porcelānu. Magone, kalla, sukulenti, margrietiņa. 
Meistarklasi vadīs Marina Lace un Zareta Gutsunaeva. Dalības maksa 40 EUR. Pieteikties pa tālr. 

29359243. Vietu skaits ierobežots. 

 



Līdz 31.maijam bibliotēkā Solvitas Čepures darbu personālizstāde “Lielvārdes jostas, 

galdauti, prievītes”. 

 

 

RENDĀ 

 

Līdz 31.maijam bibliotēkā Inutas Dzērves gleznu izstāde. 

 

 

RUMBAS PAGASTĀ 

 

20.maijā 9.30 pagasta pārvaldē - radošā darbnīca.  
Dalību pieteikt līdz 19. maijam zvanot pa tālr. 26101091.  

 

20.maijā 13.00 Brīvā laika pavadīšanas centrā “Bukaiši” - radošā darbnīca. 
Dalību pieteikt līdz 19. maijam zvanot pa tālr. 26101091.  

 

 

SNĒPELĒ 

 

Līdz 30.maijam Snēpeles bibliotēkā - Inutas Dzērves gleznu izstāde “Jūra”. 

 

Līdz 31.maijam bibliotēkā Mārītes Ramšas dabas fotogrāfiju izstāde. 

 

 

TURLAVĀ  

  

21.maijā 12.00 bibliotēkā - pasākums “Ciemgaļu mežābeles performance”.  
Dižkoka godināšana un gleznošana kopā ar mākslinieci Inutu Dzērvi pie Ciemgaļu mežābeles. 

Tikšanās ar rokdarbu kopas “Čaupe” dalībniecēm un mirkļa izstāde “Spilveni”. Iepriekš pieteikties 

pa tālr. 25474017. 

 

Līdz 31.maijam bibliotēkā - Kuldīgas kultūras centra rokdarbu kopas “Čaupe” darbu 

izstāde “Spilveni”.  

 

Līdz 31.maijam bibliotēkā - izstāžu ciklā “Radošā Turlava” Aivitas Gucanes Zeltītes ziedu 

kompozīciju izstāde. 

 

Līdz 1.augustam bibliotēkā - atzīmējot Latvijas grāmatniecības piecsimtgadi, aicinām 

piedalīties izstādes “Mana senā grāmata” veidošanā! Izstāde apskatāma un tiek papildināta. 

Saziņai: 25474017.     

 

Līdz 29.augustam bibliotēkā - atzīmējot latviešu grāmatniecības 500 gadi, grāmatu izstāde 

“Mana senākā grāmata” no privātkolekcijām. 

 

Līdz 2026.gada 31.martam bibliotēkā - Akcija “Labākā dāvana - izlasi 80 grāmatas”. 
Veltījums Turlavas pagasta bibliotēkas 80. dzimšanas dienai. 

 

 

Atbalsts Ukrainai 

 

Kuldīgas novadā kopumā ir 176 patvēruma meklētāji no Ukrainas. Daļa cilvēku uzturas 

pašvaldības nodrošinātās telpās, pārējie – pie radiem, draugiem un paziņām. Viņiem tiek 

sniegta nepieciešamā palīdzība un atbalsts. Pašvaldības dienesti vienoti strādā, lai 



nodrošinātu patvēruma meklētājiem sociālo atbalstu, piedāvātu iespēju atbraukušajiem 

bērniem apmeklēt skolu un bērnudārzu, sniegtu atbalstu darba meklēšanā, veselības aprūpes 

pakalpojumu saņemšanā un citu nepieciešamo palīdzību un atbalstu.    

Svarīgi ir atcerēties, ka visiem patvēruma meklētājiem neatkarīgi no tā, vai viņiem 

nepieciešama vieta, kur apmesties, vai arī viņi ierodas pie draugiem, radiniekiem vai 

paziņām, noteikti jāreģistrējas Kuldīgas novada Pašvaldības policijā, zvanot pa tālruni 

28881288.  

Kuldīga, Stacijas ielā 6 ir atvērts labdarības organizācijas “Tabitas sirds” Humānā atbalsta 

punkts. Darba laiks trešdienās 17.00 – 19.00, Tālr. 20333585. 

Kuldīgas novada pašvaldība pieņem iesniegumus (anketas) no mājsaimniecībām, kas 

sev piederošā mājoklī bez maksas izmitina no kara bēgošos Ukrainas civiliedzīvotājus. 

Saeimas veiktie grozījumi Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumā nosaka, ka fiziskai 

personai ir tiesības saņemt atlīdzību, lai kompensētu ar izmitināšanu saistītas papildu 

izmaksas, kas radušās, izmitinot no kara bēgošos Ukrainas iedzīvotājus. Lai saņemtu 

atlīdzību, izmitinātājam vai viņa pilnvarotai personai 14 dienu laikā no brīža, kad ir uzsākta 

Ukrainas civiliedzīvotāja uzņemšana, jāiesniedz pieteikums atlīdzības saņemšanai Kuldīgas 

novada pašvaldībā, ja Kuldīgas novada administratīvajā teritorijā atrodas mājoklis. Atlīdzība 

izmitinātājam tiks piešķirta par periodu, kas nav ilgāks par 120 dienām, un tas tiks fiksēts 

atbilstoši izmitinātāja atlīdzības pieteikumā norādītajam Ukrainas civiliedzīvotāja 

izmitināšanas datumam, bet ne agrāk kā no 2022. gada 1. maija. Lai saņemtu atlīdzību, 

jāiesniedz iesniegums (anketa) Kuldīgas novada pašvaldības Valsts un pašvaldības vienotajā 

klientu apkalpošanas centrā (VPVKAC), Pilsētas laukumā 2, Kuldīgā kontaktpersona – Inta 

Balandina (tālrunis: 26583246, e-pasts: inta.balandina@kuldigasnovads.lv). 

Pateicamies ikvienam par vēlmi uzņemt Ukrainas iedzīvotājus un sniegt palīdzību! 


